הכותב: רו"ח (משפטן) בועז כהן

פתרונות מיסוי בע"מ -ארצי, חיבה, כהן

דין, אגב הערת השופטים בפס 2024ביוני 9ביום ניר רמת השרון (להלן: "פסק הדין") 4603/22ע"א ק הפועל

) רשות המיסים פרסמה הנחיה בדבר התרת הוצאות בעד ארוחות לספורטאי 974(להרחבה בו ראה/י מבזקנו מס'

חוץ (להלן: "ההנחיה").

רקע

חוץ) התשנ"ח (ספורטאי סעיף 1998 - תקנות מס הכנסה מכוח "התקנות") לפקודת מס הכנסה, 75(להלן: א

"ספורטאי חוץ" (כהגדרתו בתקנות: "תושב חוץ קובעות כללים בדבר התרת ניכוי הוצאות שהייה (לינה וארוחות) ל

שהגיע לישראל על מנת לעסוק בספורט") מהכנסתו מעיסוק בספורט. בהתאם לתקנות, ספורטאי חוץ רשאים לנכות